



Comissão Permanente de Licitação
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA – TO
 PREGÃO ELETRONICO: 005/2022

OBJETO: Registro de preço para eventual, futura e parcelada aquisição de medicamentos e insumos médicos e hospitalar, para abastecimento dos estoques das Unidades Básica de Saúde e Pronto Atendimento do Município de Aliança do Tocantins – TO, conforme quantitativos e especificações estabelecidas neste Termo de Referência.

PROPOSTA DE PREÇO

HM CIRÚRGICA LTDA

CNPJ: 30.981.531/0001-73

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 29.500.371-5

TELEFONE: 63 3028-8001 – 63 98411-9330

E-MAIL: licitacao@hmcirurgica.com.br

ENDEREÇO: Q ACSO 90 ALAMEDA 11, SN, QUADRA INTERINA 03 LOTE 05, Plano Diretor Sul, CEP 77.017-263, PALMAS/TO.

INSCRIÇÃO NO SIMPLES SIM (X) NÃO ()

BANCO: 748 – SICREDI / **AGÊNCIA:** 0911 / **CONTA-CORRENTE:** 71551-8

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL E RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DA ARP:

Nome: Rafaela Santos Gregório

Nacionalidade: Brasileira

Estado Civil: Solteira

Cargo/Função ocupada: Sócia Proprietária

CPF: 336.604.448-98

RG: 4689498 PC (PA)

Residência e Domicílio: Rua Prudêncio R. Pinto, s/nº Qd. 04, Lt. 58, Jardim América, Porto Nacional- TO, CEP 77.500- 000

Telefone: (63) 99100-0038

E-mail: licitacao@hmcirurgica.com.br

Prezado (a) Sr. (a) Pregoeiro (a),

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	Acido ascórbico 500mg	Ampola	3.020	SANTISA	R\$ 9,64	R\$ 29.112,80
2	Acido Tranexâmico 50 mg/ml	Ampola	100	HIPOLABOR	R\$ 12,21	R\$ 1.221,00
3	Adenosina 6 mg IV	Ampola	50	HIPOLABOR	R\$ 25,04	R\$ 1.252,00
4	Alfaepoetina 4000 UI	Ampola	50		R\$ 0,00	R\$ 0,00
5	Aminofilina 24 mg/ml	Ampola	200		R\$ 0,00	R\$ 0,00
6	Amiodarona 50mg/ml	Ampola	150	HIPOLABOR	R\$ 6,75	R\$ 1.012,50
7	Ampicilina 1G IV	Ampola	100	TEUTO	R\$ 23,72	R\$ 2.372,00
8	Ampicilina 500 mg IV	Ampola	100	BLAU	R\$ 34,63	R\$ 3.463,00

9	Benzilpenicilina procaína + potássica 300.000UI+100.000UI	Ampola	100		R\$ 0,00	R\$ 0,00
10	Betametasona 3mg/ml (ACETATO)	Ampola	100		R\$ 0,00	R\$ 0,00
11	Bicarbonato de sódio 1 mEq/mL 8,4% solução injetável 10 ml	Ampola	200		R\$ 0,00	R\$ 0,00
12	Bromoprida 5mg/ml injetável	Ampola	1.000	HIPOLABOR	R\$ 5,98	R\$ 5.980,00
13	Cefalotina 1G IV	Ampola	1.000	ABL	R\$ 7,85	R\$ 7.850,00
14	Ceftriaxona 01G IM	Ampola	1.500	BLAU	R\$ 8,07	R\$ 12.105,00
15	Ceftriaxona inj 1G IV	Ampola	1.000	BLAU	R\$ 8,07	R\$ 8.070,00
16	Ceftriaxona inj 500mg IV	Ampola	500		R\$ 0,00	R\$ 0,00
17	Cetoprofeno 100 mg IV	Ampola	500	HIPOLABOR	R\$ 4,95	R\$ 2.475,00
18	Cimetidina 300mg 2ml	Ampola	1.000	HIPOLABOR	R\$ 2,75	R\$ 2.750,00
19	Citrato de Fentanila 10ml	Ampola	200	CRISTALIA	R\$ 10,89	R\$ 2.178,00
20	Clor. De Hidralazina 20mg/ml 1ml	Ampola	300	CRISTALIA	R\$ 10,23	R\$ 3.069,00
21	Cloreto de Potássio 15% 10ml	Ampola	200	SANTEC	R\$ 1,23	R\$ 246,00
22	Cloreto de Sódio 20% 10ml	Ampola	200	HALEX	R\$ 0,95	R\$ 190,00
23	Cloreto de Suxametônico 100mg/ml EV/IM	Ampola	50	CRISTALIA	R\$ 37,18	R\$ 1.859,00
24	Cloridrato de Dopamina 5mg/ml	Ampola	200	CRISTALIA	R\$ 5,08	R\$ 1.016,00
25	Cloridrato de Naloxona 0,4mg/ml	Ampola	200	HIPOLABOR	R\$ 12,10	R\$ 2.420,00
26	Clorpromazina 25mg 5ml	Ampola	300	CRISTALIA	R\$ 0,51	R\$ 153,00
27	Complexo B injetável 2ml	Ampola	4.500	HYPOFARMA	R\$ 8,58	R\$ 38.610,00
28	Decanoato de haloperidol 50mg/ml	Ampola	500	CRISTALIA	R\$ 9,90	R\$ 4.950,00
29	Dexametasona 04mg/ml 2,5ml	Ampola	4.500	HIPOLABOR	R\$ 3,19	R\$ 14.355,00
30	Diazepam 5mg/ml 1ml	Ampola	400	CRISTALIA	R\$ 2,97	R\$ 1.188,00
31	Diclofenaco Sódico inj 25mg/ml 03ml	Ampola	2.500	HYPOFARMA	R\$ 4,84	R\$ 12.100,00
32	Dipirona sódica 500mg/ml 1ml	Ampola	1.500	SANTISA	R\$ 7,26	R\$ 10.890,00
33	Dipirona Sódica inj 500mg/ml 02ml	Ampola	5.000	SANTISA	R\$ 7,26	R\$ 36.300,00
34	Dramin B6 1ml cx/100 (Dimenidr + Piridoxina) IM	Ampola	800		R\$ 0,00	R\$ 0,00
35	Enoxaparina 40mg	Seringa	600	CRISTALIA	R\$ 94,95	R\$ 56.970,00
36	Epinefrina 1mg/ml (ADRENALINA)	Ampola	300	HIPOLABOR	R\$ 3,01	R\$ 903,00
37	Ergotrate 0,2mg/ml/ Metilergometrina	Ampola	100		R\$ 0,00	R\$ 0,00
38	Etilefrina 10mg/ml 1ml	Ampola	150	UNIÃO	R\$ 22,55	R\$ 3.382,50
39	Fenitoína Sódica 50mg/ml 5ml	Ampola	800	HIPOLABOR	R\$ 5,98	R\$ 4.784,00
40	Fenobarbital inj 100mg/ml 02ml	Ampola	800	CRISTALIA	R\$ 3,96	R\$ 3.168,00
41	Furosemida 10mg/ml	Ampola	800	SANTISA	R\$ 2,71	R\$ 2.168,00
42	Gentamicina inj 40mg 02ml	Ampola	500	SANTISA	R\$ 4,84	R\$ 2.420,00
43	Gentamicina inj 80mg 02ml	Ampola	500	SANTISA	R\$ 5,28	R\$ 2.640,00
44	Glicanato de Cálcio 10% 10ml	Ampola	150		R\$ 0,00	R\$ 0,00
45	Glicose 25% inj 10ml	Ampola	600	HALEX	R\$ 1,17	R\$ 702,00
46	Glicose 50% 10ml	Ampola	600	HALEX	R\$ 1,78	R\$ 1.068,00

47	Haloperidol inj 05mg/ml 01ml	Ampola	400	CRISTALIA	R\$ 0,53	R\$ 212,00
48	Heparina Sódica Sub. Cut. 0,25ml	Ampola	200	HIPOLABOR	R\$ 17,42	R\$ 3.484,00
49	Hidrocortisona 500mg inj	Ampola	1.200	BLAU	R\$ 10,30	R\$ 12.360,00
50	Hidrocortisona inj 100mg	Ampola	1.200	UNIAO	R\$ 9,90	R\$ 11.880,00
51	Hioscina composta (buscopam composto) 5ml	Ampola	2.200	HIPOLABOR	R\$ 9,31	R\$ 20.482,00
52	Hioscina simples (buscopam simples) 1ml	Ampola	2.200	HIPOLABOR	R\$ 2,77	R\$ 6.094,00
53	Lindocaina inj 2% c/vaso 20ml	Ampola	200	CRISTALIA	R\$ 21,47	R\$ 4.294,00
54	Lindocaina inj 2% s/vaso 20ml	Ampola	500	CRISTALIA	R\$ 24,86	R\$ 12.430,00
55	Metoclopramida inj 10mg 02ml (5mg/mg)	Ampola	1.200	ISOFARMA	R\$ 2,11	R\$ 2.532,00
56	Midazolam 15mg/ml	Ampola	500	HOPOLABNOR	R\$ 5,37	R\$ 2.685,00
57	Morfina 10mg/1ml	Ampola	500	CRISTALIA	R\$ 7,63	R\$ 3.815,00
58	Oxitocina 5UI/ml IV/IM	Ampola	300	BLAU	R\$ 3,43	R\$ 1.029,00
59	Omeprazol inj 40mg 10ml	Ampola	1.000	CRISTALIA	R\$ 65,56	R\$ 65.560,00
60	Penicilina Benzatina 1.200.000UI	Ampola	600	TEUTO	R\$ 22,00	R\$ 13.200,00
61	Penicilina Benzatina 600.000UI	Ampola	600	TEUTO	R\$ 21,78	R\$ 13.068,00
62	Prometazina 25mg/ml	Ampola	850	CRISTALIA	R\$ 6,16	R\$ 5.236,00
63	Ranitidina inj 25mg/ml 02ml	Ampola	1.000		R\$ 0,00	R\$ 0,00
64	Succinilcolina 100mg/ml	Ampola	150		R\$ 0,00	R\$ 0,00
65	Sulfato de Atropina 0,25mg/1ml	Ampola	250		R\$ 0,00	R\$ 0,00
66	Sulfato de magnésio 50% 10ml	Ampola	500	HALEX ESTAR	R\$ 12,98	R\$ 6.490,00
67	Sulfato de Morfina inj 10mg/ml 01ml cx/100	Ampola	300	CRISTALIA	R\$ 7,63	R\$ 2.289,00
68	Tenoxicam 40mg inj	Ampola	3.000	CRISTALIA	R\$ 27,50	R\$ 82.500,00
69	Tenoxicam inj 20mg	Ampola	3.000	CRISTALIA	R\$ 15,62	R\$ 46.860,00
70	Tramadol inj 100 mg/2ml (A2)	Ampola	1.800	CRISTALIA	R\$ 12,14	R\$ 21.852,00
71	Vitamina K inj 10mg/ml cx/50 amp 1ml	Ampola	100	HYPOFARMA	R\$ 3,45	R\$ 345,00
72	Acebrofilina 25 mg/5ml	Frascos	600	PRATI	R\$ 7,83	R\$ 4.698,00
73	Acebrofilina 50mg/5ml	Frascos	600		R\$ 0,00	R\$ 0,00
74	Acetato de hidrocortisona 10mg/g 1%	Pomada	100	EMS	R\$ 39,84	R\$ 3.984,00
75	Acetilcisteína 20mg/ml	Frascos	200	SOINVIER	R\$ 9,46	R\$ 1.892,00
76	Aciclovir 200mg	Compr.	200	PRATI	R\$ 0,46	R\$ 92,00
77	Aciclovir 5%	Pomada	200	PRATI	R\$ 4,47	R\$ 894,00
78	Acido Acetilsalicílico 100 mg	Compr.	100.000	BARSTERAPICA	R\$ 1,10	R\$ 110.000,00
79	Ácido fólico 5 mg	Compr.	2.200	HIPOLABOR	R\$ 1,10	R\$ 2.420,00
80	Ácido Valpróico 250 mg	Compr.	4.000	BIOLAB	R\$ 3,94	R\$ 15.760,00
81	Ácido Valpróico 500 mg	Compr.	5.000	BIOLAB	R\$ 4,82	R\$ 24.100,00
82	Ácido Valpróico 50mg/ml	Frascos	250	HIPOLABOR	R\$ 10,89	R\$ 2.722,50
83	Albendazol 400 mg	Compr.	700	PRATI	R\$ 0,79	R\$ 553,00
84	Albendazol 40mg/ml	Frascos	500	PRATI	R\$ 2,27	R\$ 1.135,00
85	Alendronato de sódio 70mg	Compr.	800	EMS	R\$ 0,48	R\$ 384,00
86	Alopurinol 100mg	Compr.	500	PRATI	R\$ 0,37	R\$ 185,00
87	Ambroxol, Cloridrato de 15 mg/ml	Frascos	800	BRASTERAPICA	R\$ 10,78	R\$ 8.624,00

88	Ambroxol, cloridrato de 30mg/ml	Frascos	800	BRASTERAPICA	R\$ 10,56	R\$ 8.448,00
89	Amiodarona 200mg	Compr.	3.000	GEOLAB	R\$ 1,21	R\$ 3.630,00
90	Amitriptilina 25 mg	Compr.	15.000	CRISTALIA	R\$ 0,33	R\$ 4.950,00
91	Amoxicilina + Clavulanato de Potássio 50mg/ml+ 12,5mg/ml	Frasco	1.000		R\$ 0,00	R\$ 0,00
92	Amoxicilina + Clavulanto de Potássio 500mg + 125mg	Compr.	2.200		R\$ 0,00	R\$ 0,00
93	Amoxicilina 250mg/ml	Frascos	1.200	PRATI	R\$ 16,48	R\$ 19.776,00
94	Amoxicilina 500mg	Compr.	5.500	PRATI	R\$ 0,57	R\$ 3.135,00
95	Ampicilina 50 mg/ml	Frascos	200	PRATI	R\$ 14,32	R\$ 2.864,00
96	Ampicilina 500 mg	Caps	300	PRATI	R\$ 0,57	R\$ 171,00
97	Anlodipino 05 mg	Compr.	35.000	VITAMEDIC	R\$ 2,68	R\$ 93.800,00
98	Anlodipino 10 mg	Compr.	5.000	VITAMEDIC	R\$ 4,93	R\$ 24.650,00
99	Atenolol 25mg	Compr.	20.000	VITAMEDIC	R\$ 2,38	R\$ 47.600,00
100	Atenolol 50mg	Compr.	20.000	VITAMEDIC	R\$ 4,07	R\$ 81.400,00
101	Azitromicina 500mg	Compr.	4.000	MEDIQUIMICA	R\$ 1,58	R\$ 6.320,00
102	Azitromicina pó p/suspensão 200mg/5ml	Frascos	1.200	PRATI	R\$ 17,58	R\$ 21.096,00
103	Biperideno 2mg	Compr.	1.000	CRISTALIA	R\$ 0,42	R\$ 420,00
104	Bromazepam 06mg cx/100	Compr.	400	NEOQUIMICA	R\$ 0,57	R\$ 228,00
105	Bromazepam 3mg cx/100	Compr.	400	NEOQUIMICA	R\$ 0,33	R\$ 132,00
106	Brometo de ipratrópio	Frascos	100	HIPOLABOR	R\$ 2,42	R\$ 242,00
107	Bromidrato de fenoterol	Frascos	100		R\$ 0,00	R\$ 0,00
108	Bromoprida 0,4mg/ml gtas	Frascos	500	PRATI	R\$ 3,74	R\$ 1.870,00
109	Budenosida 32 mcg	Frasco	100	EMS	R\$ 32,96	R\$ 3.296,00
110	Budenosida 64 mcg	Frasco	100	EMS	R\$ 54,98	R\$ 5.498,00
111	Cabergolina 0,5mg	Compr.	500	PRATI	R\$ 10,82	R\$ 5.410,00
112	Captopril 25 mg	Compr.	30.000	PHARLAB	R\$ 0,09	R\$ 2.700,00
113	Carbamazepina 200 mg	Compr.	8.000	CRISTALIA	R\$ 1,19	R\$ 9.520,00
114	Carbamazepina 20mg/ml	Vidros	300	HIPOLABOR	R\$ 21,38	R\$ 6.414,00
115	Carbamazepina 400 mg	Compr.	1.500	CRISTALIA	R\$ 2,38	R\$ 3.570,00
116	Carbonato de cálcio 500mg	Compr.	4.000	SOINVIER	R\$ 0,11	R\$ 440,00
117	Carbonato de lítio 300 mg	Compr.	6.000	CRISTALIA	R\$ 0,84	R\$ 5.040,00
118	Carbonato de lítio 450 mg	Compr.	1.000		R\$ 0,00	R\$ 0,00
119	Carvedilol 12,5mg cx/30	Compr.	7.000	NOVAQUIMICA	R\$ 0,29	R\$ 2.030,00
120	Carvedilol 3,125mg cx/30	Compr.	5.000	NOVAQUIMICA	R\$ 0,22	R\$ 1.100,00
121	Carvedilol 6,25mg cx/30	Compr.	7.000	NOVAQUIMICA	R\$ 0,23	R\$ 1.610,00
122	Caverdilol 25mg	Compr.	5.000	NOVAQUIMICA	R\$ 0,48	R\$ 2.400,00
123	Cefalexina 500mg	Capsulas	7.000	PHARLAB	R\$ 0,99	R\$ 6.930,00
124	Cefalexina susp. 250/5ml 60ml	Vidros	1.000	ABL	R\$ 27,39	R\$ 27.390,00
125	Cetoconazol 20 mg/g	Pomadas	300	PHARLAB	R\$ 6,86	R\$ 2.058,00
126	Cetoconazol 200mg	Compr.	1.000	PHARLAB	R\$ 0,53	R\$ 530,00
127	Cimetidina 200mg	Compr.	300	TEUTO	R\$ 0,90	R\$ 270,00
128	Cinarizina 25mg	Compr.	500	NOVAQUIMICA	R\$ 0,60	R\$ 300,00
129	Cinarizina 75mg	Compr.	700		R\$ 0,00	R\$ 0,00
130	Ciprofloxacino, cloridrato de 500mg	Compr.	4.000	PRATI	R\$ 0,55	R\$ 2.200,00
131	Citalopram 20mg	Compr.	7.000	CRISTALIA	R\$ 1,36	R\$ 9.520,00

132	Clindamicina 150mg	Compr.	400		R\$ 0,00	R\$ 0,00
133	Clindamicina 300mg	Compr.	400	TEUTO	R\$ 3,01	R\$ 1.204,00
134	Clonazepam 0,5mg	Compr.	8.000	CRISTALIA	R\$ 0,64	R\$ 5.120,00
135	Clonazepam 2,5mg/ml	Vidros	100	CRISTALIA	R\$ 32,74	R\$ 3.274,00
136	Clonazepam 2mg	Compr.	8.000	CRISTALIA	R\$ 0,84	R\$ 6.720,00
137	Clopidogrel 75mg	Compr.	2.000	NOVAQUIMICA	R\$ 1,03	R\$ 2.060,00
138	Cloreto de sódio 0,9% 30 ml sol. Nasal	Frascos	50	PHARMASCIENCE	R\$ 2,27	R\$ 113,50
139	Cloridrato de Clomipramina 10mg	Compr.	500		R\$ 0,00	R\$ 0,00
140	Cloridrato de Clomipramina 25mg	Compr.	500	GERMED	R\$ 2,46	R\$ 1.230,00
141	Cloridrato de Clorpromazina 100mg	Compr.	5.000	CRISTALIA	R\$ 0,84	R\$ 4.200,00
142	Cloridrato de Clorpromazina 25mg	Compr.	1.000	CRISTALIA	R\$ 0,51	R\$ 510,00
143	Cloridrato de Propafenona 300mg	Compr.	2.000	PRATI	R\$ 1,39	R\$ 2.780,00
144	Cloridrato de Sertralina 50mg	Compr.	1.000	GEOLAB	R\$ 0,48	R\$ 480,00
145	Colagenase c/ Cloranfenicol pomada 30G	Tubo	500	CRISTALIA	R\$ 45,08	R\$ 22.540,00
146	Colírio Anestésico	Unidade	10		R\$ 0,00	R\$ 0,00
147	Dexametasona 0,1mg/ml elixir	Frascos	1.000		R\$ 0,00	R\$ 0,00
148	Dexametasona 4mg	Compr.	1.500	TEUTO	R\$ 1,21	R\$ 1.815,00
149	Dexametasona colírio	Frascos	10		R\$ 0,00	R\$ 0,00
150	Dexametasona creme 1%	Pomada	500	PHARLAB	R\$ 4,84	R\$ 2.420,00
151	Dexclorfeniramina comprimido 2mg	Compr.	1.200	GEOLAB	R\$ 0,22	R\$ 264,00
152	Dexclorfeniramina, maleato de sol. 0,4 mg/ml	Frascos	1.000	HIPOLABOR	R\$ 5,48	R\$ 5.480,00
153	Diazepam 10mg	Compr.	9.000	CRISTALIA	R\$ 0,29	R\$ 2.610,00
154	Diazepam 5 mg	Compr.	1.500	CRISTALIA	R\$ 0,31	R\$ 465,00
155	Diclofenaco Dietil Gel 60 G	Bisnaga	100		R\$ 0,00	R\$ 0,00
156	Digoxina 0,05mg/ml elixir	Frascos	100	PRATI	R\$ 17,62	R\$ 1.762,00
157	Digoxina 0,25 mg	Compr.	4.000	PHARLAB	R\$ 0,35	R\$ 1.400,00
158	Dimeticona emulsão oral gotas 75 mg/ml	Frascos	1.000	HIPOLABOR	R\$ 5,15	R\$ 5.150,00
159	Dipirona sódica 500mg	Compr.	12.000	PRATI	R\$ 0,35	R\$ 4.200,00
160	Dipirona solução oral 500mg/ml	Frascos	4.000	MEDQUIMICA	R\$ 4,84	R\$ 19.360,00
161	Doxazosina, Mesilato 2mg	Compr.	200	PRATI	R\$ 0,31	R\$ 62,00
162	Doxazosina, Mesilato 4mg	Compr.	150	PRATI	R\$ 0,55	R\$ 82,50
163	Enalapril 10mg	Compr.	12.000	VITAMEDIC	R\$ 0,15	R\$ 1.800,00
164	Enalapril 20 mg	Compr.	12.000	VITAMEDIC	R\$ 0,18	R\$ 2.160,00
165	Enalapril 5 mg	Compr.	5.000	BELFAR	R\$ 0,13	R\$ 650,00
166	Enoxaparina 40mg	Seringa	1.000	CRISTALIA	R\$ 34,10	R\$ 34.100,00
167	Eritromicina 250mg/5ml 60ml	Frascos	300	PRATI	R\$ 9,86	R\$ 2.958,00
168	Eritromicina 500mg	Compr.	500		R\$ 0,00	R\$ 0,00
169	Escopolamina + dipirona (buscopam composto solução oral)	Frascos	600	MEDQUIMICA	R\$ 15,40	R\$ 9.240,00
170	Espironolactona 100mg	Compr.	500	HIPOLABOR	R\$ 2,18	R\$ 1.090,00
171	Espironolactona 25mg	Compr.	10.000	EMS	R\$ 0,88	R\$ 8.800,00
172	Estriol 1mg/g	Bisnagas	500	HIPOLABOR	R\$ 33,00	R\$ 16.500,00

173	Fenitoína 100mg	Compr.	5.000	HIPOLABOR	R\$ 0,22	R\$ 1.100,00
174	Fenitoína 20mg/ml	Frascos	100		R\$ 0,00	R\$ 0,00
175	Fenobarbital 100 mg	Compr.	6.000	CRISTALIA	R\$ 0,42	R\$ 2.520,00
176	Fenobarbital suspensão oral 40 mg/ml	Frascos	500	CRISTALIA	R\$ 11,66	R\$ 5.830,00
177	Fluconazol 150mg	Compr.	600	BELFAR	R\$ 1,47	R\$ 882,00
178	Fluoxetina 20 mg	Compr.	22.000	VITAMEDIC	R\$ 0,22	R\$ 4.840,00
179	Formol 37% líquido 1000ml	Litro	2		R\$ 0,00	R\$ 0,00
180	Furosemida 40 mg	Compr.	10.000	PRATI	R\$ 0,13	R\$ 1.300,00
181	Gabapentina 300mg	Compr.	2.000	PRATI	R\$ 0,92	R\$ 1.840,00
182	Gel Condutor 1000 ml	Frascos	20	REYMER	R\$ 15,55	R\$ 311,00
183	Glibencamida 5 mg	Compr.	65.000	MEDQUIMICA	R\$ 0,07	R\$ 4.550,00
184	Glicazida 30mg	Compr.	2.000	PHARLAB	R\$ 0,53	R\$ 1.060,00
185	Glicazida 60mg	Compr.	1.000	PHARLAB	R\$ 1,06	R\$ 1.060,00
186	Glicerina 12%	Unidade	10	EQUIPLEX	R\$ 8,73	R\$ 87,30
187	Glicerina líquida 1000ml	Frascos	10	VIC PHARMA	R\$ 63,29	R\$ 632,90
188	Glicerol (glicerina 12% (fleetenema))	Frascos	20	NATULAB	R\$ 13,31	R\$ 266,20
189	Haloperidol 5mg	Compr.	3.000	CRISTALIA	R\$ 0,53	R\$ 1.590,00
190	Haloperidol gotas 2mg/ml	Frascos	100	CRISTALIA	R\$ 10,52	R\$ 1.052,00
191	Hidroclorotiazida 25mg	Compr.	100.000	MEDQUIMICA	R\$ 0,07	R\$ 7.000,00
192	Hidróxido de Alumínio 61,5mg/ml	Vidros	800	NATULAB	R\$ 5,39	R\$ 4.312,00
193	Ibuprofeno 300 mg	Compr.	5.000	VITAMEDIC	R\$ 0,31	R\$ 1.550,00
194	Ibuprofeno 600 mg	Compr.	8.000	VITAMEDIC	R\$ 0,55	R\$ 4.400,00
195	Ibuprofeno suspensão 50 mg/ml	Frascos	1.000	VITAMEDIC	R\$ 9,24	R\$ 9.240,00
196	Imipramina 10mg	Compr.	500		R\$ 0,00	R\$ 0,00
197	Itraconazol 100 mg	Compr.	1.000	GEOLAB	R\$ 3,08	R\$ 3.080,00
198	Ivermectina 6 mg	Compr.	2.000	VITAMEDIC	R\$ 2,20	R\$ 4.400,00
199	Lactulose 667 mg/mL	Frascos	100	SOINVIE	R\$ 13,13	R\$ 1.313,00
200	Lamotrigina 50mg	Compr.	1.000	ALTHAIA	R\$ 0,48	R\$ 480,00
201	Levodopa + Benserazida 100mg+25mg	Compr.	1.000		R\$ 0,00	R\$ 0,00
202	Levodopa + Benserazida 200mg+50mg	Compr.	1.000	CRISTALIA	R\$ 1,80	R\$ 1.800,00
203	Levofloxacino 500 mg	Compr.	650	GEOLAB	R\$ 3,74	R\$ 2.431,00
204	Levotiroxina sódica 100mcg	Compr.	500	MERCK	R\$ 0,44	R\$ 220,00
205	Levotiroxina sódica 25mcg	Compr.	500	MERCK	R\$ 0,46	R\$ 230,00
206	Levotiroxina sódica 50mcg	Compr.	500	MERCK	R\$ 0,51	R\$ 255,00
207	Lindocaina Geleia 2% 30 G	Bisnaga	200	PHARLAB	R\$ 8,73	R\$ 1.746,00
208	Loratadina 10mg	Compr.	1.500	VITAMEDIC	R\$ 0,24	R\$ 360,00
209	Loratadina 1mg/ml xpe 100ml	Vidro	1.500	PRATI	R\$ 7,30	R\$ 10.950,00
210	Losartana Potássica 50mg	Compr.	100.000	PRATI	R\$ 0,18	R\$ 18.000,00
211	Mebendazol susp. 20mg/ml 30 ml	Frasco	300	BELFAR	R\$ 4,40	R\$ 1.320,00
212	Mebendazol 100 mg	Compr.	500	BELFAR	R\$ 0,57	R\$ 285,00
213	Metformina 500mg	Compr.	8.000	VITAMEDIC	R\$ 0,24	R\$ 1.920,00
214	Metformina 850mg	Compr.	100.000	VITAMEDIC	R\$ 0,31	R\$ 31.000,00
215	Metildopa 250mg	Compr.	5.000		R\$ 0,00	R\$ 0,00
216	Metildopa 500mg	Compr.	5.000		R\$ 0,00	R\$ 0,00

217	Metoclopramida 10mg	Compr.	500	HIPOLABOR	R\$ 0,18	R\$ 90,00
218	Metoclopramida gotas 04mg 10ml	Frasco	500	MEDQUIMICA	R\$ 3,54	R\$ 1.770,00
219	Metronidazol 250mg	Compr.	2.000	PRATI	R\$ 0,40	R\$ 800,00
220	Metronidazol 400mg	Compr.	1.000	MULTILAB	R\$ 0,66	R\$ 660,00
221	Metronidazol gel VG 100mg/G 10%	Bisnaga	500	PRATI	R\$ 11,44	R\$ 5.720,00
222	Metronidazol susp. 40mg/ml 80ml	Frasco	400	BELFAR	R\$ 14,85	R\$ 5.940,00
223	Miconazol creme	Tubo	500	PRATI	R\$ 9,48	R\$ 4.740,00
224	Miconazol creme vaginal 20mg/g 80g + aplicador	Bisnaga	500	PRATI	R\$ 23,72	R\$ 11.860,00
225	Neomicina + bacitracina 5mg+250UI/g	Pomadas	1.000	PRATI	R\$ 4,33	R\$ 4.330,00
226	Nifedipino 10mg	Compr.	5.000	NEOQUIMICA	R\$ 0,37	R\$ 1.850,00
227	Nifedipino 20mg	Compr.	35.000	MEDQUIMICA	R\$ 0,29	R\$ 10.150,00
228	Nimesulida 100mg	Compr.	3.000	VITAMEDIC	R\$ 0,22	R\$ 660,00
229	Nistatina creme vaginal	Bisnaga	500	PRATI	R\$ 10,16	R\$ 5.080,00
230	Nistatina susp. 100.000 UI/ml 30ml	Vidros	200	PRATI	R\$ 8,12	R\$ 1.624,00
231	Nitrato de prata /Argirol (Colirio)	Frasco	10		R\$ 0,00	R\$ 0,00
232	Nitrofurasona pomada 500G	Pote	20		R\$ 0,00	R\$ 0,00
233	Norfloxacino 400mg	Compr.	500	MEDQUIMICA	R\$ 0,79	R\$ 395,00
234	Nortriptilina 25mg	Compr.	500	EUROFARMA	R\$ 0,90	R\$ 450,00
235	Nortriptilina 50mg	Compr.	500		R\$ 0,00	R\$ 0,00
236	Óleo Mineral 100ml	Unidade	50	FARMAX	R\$ 8,29	R\$ 414,50
237	Omeprazol 20 mg	Compr.	22.000	HIPOLABOR	R\$ 0,22	R\$ 4.840,00
238	Papaina 10% (Pomada)	Tubo	20		R\$ 0,00	R\$ 0,00
239	Paracetamol 500 mg	Compr.	10.000	HIPOLABOR	R\$ 0,22	R\$ 2.200,00
240	Paracetamol Sol. Oral 500mg/ml	Frascos	1.000	BELFAR	R\$ 4,09	R\$ 4.090,00
241	Permanganato de potássio 100mg	Pó	100	UNIPHAR	R\$ 5,70	R\$ 570,00
242	Polivitamínico Complexo B	Compr.	5.000	PREVENTPHARMA	R\$ 0,13	R\$ 650,00
243	Prednisolona 1mg/ml	Frascos	500	PRATI	R\$ 15,20	R\$ 7.600,00
244	Prednisolona 3mg/ml	Frascos	500	PRATI	R\$ 9,59	R\$ 4.795,00
245	Prednisona 20mg	Compr.	3.000	PRATI	R\$ 0,79	R\$ 2.370,00
246	Prednisona 5mg	Compr.	2.000	CRISTALIA	R\$ 0,31	R\$ 620,00
247	Prometazina 25 mg	Compr.	1.000	CRISTALIA	R\$ 0,37	R\$ 370,00
248	Propranolol 40 mg	Compr.	12.000	PHARLAB	R\$ 0,15	R\$ 1.800,00
249	Quetiapina 25mg	Compr.	1.000	GEOLAB	R\$ 0,77	R\$ 770,00
250	Quetiapina 50mg	Compr.	1.000		R\$ 0,00	R\$ 0,00
251	Ranitidina 150mg	Compr.	2.000		R\$ 0,00	R\$ 0,00
252	Rifamicina spray	Frasco	100		R\$ 0,00	R\$ 0,00
253	Risperidona 1mg	Compr.	3.500	PRATI	R\$ 0,24	R\$ 840,00
254	Risperidona 2mg	Compr.	6.000	PRATI	R\$ 0,29	R\$ 1.740,00
255	Risperidona 3mg	Compr.	3.500	PRATI	R\$ 0,42	R\$ 1.470,00
256	Sais para reidratação 27,9G env	Saches	1.000	PHARMASCIENCE	R\$ 2,16	R\$ 2.160,00
257	Salbutamol 100mcg/dose	Frascos	300	PHARMASCIENCE	R\$ 21,78	R\$ 6.534,00
258	Secnidazol 1.000mg	Compr.	800	VITAMEDIC	R\$ 1,47	R\$ 1.176,00
259	Sinvastatina 20mg	Compr.	30.000	PHARLAB	R\$ 0,24	R\$ 7.200,00
260	Sinvastatina 40mg	Compr.	30.000	PHARLAB	R\$ 0,37	R\$ 11.100,00

261	Sulfadiazina de Prata 1% pomada	Pomada	100	PRATI	R\$ 13,24	R\$ 1.324,00
262	Sulfametoxazol+ Trimet 400mg + 80mg	Compr.	1.200	FARMOQUIMICA	R\$ 2,71	R\$ 3.252,00
263	Sulfametoxazol+ Trimetropina 40mg/ml + 8mg/ml susp.	Vidro	1.000		R\$ 0,00	R\$ 0,00
264	Sulfato ferroso 40mg	Compr.	12.000	PHARMASCIENCE	R\$ 0,09	R\$ 1.080,00
265	Tetraciclina 500mg	Compr.	500	MEDQUIMICA	R\$ 0,70	R\$ 350,00
266	Tiabendazol 50 mg/g	Pomada	500		R\$ 0,00	R\$ 0,00
267	Tiamina 300mg	Compr.	500	HIPOLABOR	R\$ 0,48	R\$ 240,00
268	Topiramato 100mg	Compr.	500	VITAMEDIC	R\$ 1,12	R\$ 560,00
269	Topiramato 25mg	Compr.	1.000	VITAMEDIC	R\$ 0,35	R\$ 350,00
270	Tramadol 50mg (A2) caps.	Compr.	1.000	PRATI	R\$ 0,37	R\$ 370,00
271	Valproato de Sódio 500 mg	Compr.	2.400	BIOLAB	R\$ 4,82	R\$ 11.568,00
272	VASELINA liquida 1000ml	Compr.	1.000	VIC PHARMA	R\$ 58,67	R\$ 58.670,00
273	Varfarina Sódica 1mg	Compr.	100	FARMOQUIMICA	R\$ 1,67	R\$ 167,00
274	Vimpatina 5mg (VICO)	Compr.	1.000		R\$ 0,00	R\$ 0,00
275	Xarope deguaco (Mikaniaglomerata Spreng.)	Frascos	50	NATULAB	R\$ 3,85	R\$ 192,50
276	A.G.E Loção oleosa ác. Graxos essenciais	Frascos	40	FRANCEFARMA	R\$ 8,43	R\$ 337,20
277	Abaixador de língua	Pacotes	80	THEOTO	R\$ 8,73	R\$ 698,40
278	Água para injeção 10 ml	Frascos	5.000	HALEX ISTAR	R\$ 0,90	R\$ 4.500,00
279	Agulha 13x0,45 cx/100	Caixas	100	DESCARPACK	R\$ 14,08	R\$ 1.408,00
280	Agulha 20x5,5 cx/100	Caixas	100	DESCARPACK	R\$ 14,08	R\$ 1.408,00
281	Agulha 25x7,0 cx/ 100	Caixas	100	DESCARPACK	R\$ 14,08	R\$ 1.408,00
282	Agulha 25X8,0 cx/100	Caixas	100	DESCARPACK	R\$ 14,08	R\$ 1.408,00
283	Agulha 40X12,0 cx/100	Caixas	100	DESCARPACK	R\$ 14,08	R\$ 1.408,00
284	Álcool 70% 1000 ml	Frascos	2.000	J FERES	R\$ 10,82	R\$ 21.640,00
285	Álcool gel 500ml- Riogel Antisseptico	Frascos	500	RIOQUIMICA	R\$ 37,25	R\$ 18.625,00
286	Algodão hidrófilo 500g	Pacote	50	POLARFIX	R\$ 31,79	R\$ 1.589,50
287	Algodão ortopédico 20cm pct c/12	Pacote	10	POLARFIX	R\$ 32,12	R\$ 321,20
288	Almotolia âmbar 250 ML	Unidade	30	J PROLAB	R\$ 10,45	R\$ 313,50
289	Almotolia branca 250 ML	Unidade	30	J PROLAB	R\$ 10,45	R\$ 313,50
290	Almotolia plástica escura 250ml bico reto	Unidade	20	J PROLAB	R\$ 7,66	R\$ 153,20
291	Ambú c/ reservatório de oxigênio adulto	Unidade	5	ADVANTIVE	R\$ 262,35	R\$ 1.311,75
292	Ambú c/ reservatório de oxigênio infantil	Unidade	5	ADVANTIVE	R\$ 256,19	R\$ 1.280,95
293	Aparelho de nebulização portátil	Unidade	5	G-TECH	R\$ 290,07	R\$ 1.450,35
294	Aparelho de pressão arterial Aneroide c/ braçadeira de velcro + estetoscópio (ADULTO)	Unidade	20	PREMIUM	R\$ 148,08	R\$ 2.961,60
295	Aparelho de pressão arterial Aneroide c/ braçadeira de velcro + estetoscópio (Infantil)	Unidade	10	PREMIUM	R\$ 137,13	R\$ 1.371,30
296	Aparelho de pressão automático adulto	Unidade	30	G-TECH	R\$ 145,07	R\$ 4.352,10
297	Aparelho para verificação do índice glicêmico	Unidade	25	MEDLEVENSOHN	R\$ 85,80	R\$ 2.145,00
298	Atadura crepe 10 cm c/ 12 pct/12	Pacotes	500	ANAPOLIS	R\$ 7,06	R\$ 3.530,00

299	Atadura crepe 15cmx3m 13 fios pct/12	Pacotes	200	ANAPOLIS	R\$ 15,58	R\$ 3.116,00
300	Atadura crepe 20 cm c/ 12 pct/12	Pacotes	500	ANAPOLIS	R\$ 13,18	R\$ 6.590,00
301	Avental circulação SMS barreira BACTERIANA 40g/m/2 T:G; item exige o atendimento a NBR n° 16693/2018, onde o mesmo deve conter Eficiência de filtração bacteriológica, Resistência à penetração de líquido, Resistência ao rasgo-seco, Resistência ao rasgo- úmido, Resistência à tração- seco, e Resistência à tração- úmido. Com isto deve também constar a exigência de apresentação do Certificado de Aprovação-C. A, aprovado pelo Ministério do Trabalho e Emprego.	Pacotes	800	ANAPOLIS	R\$ 104,74	R\$ 83.792,00
302	Avental circulação SMS barreira BACTERIANA 40g/m/2 T:M; item exige o atendimento a NBR n° 16693/2018, onde o mesmo deve conter Eficiência de filtração bacteriológica, Resistência à penetração de líquido, Resistência ao rasgo-seco, Resistência ao rasgo- úmido, Resistência à tração- seco, e Resistência à tração- úmido. Com isto deve também constar a exigência de apresentação do Certificado de Aprovação-C. A, aprovado pelo Ministério do Trabalho e Emprego.	Pacotes	800	ANAPOLIS	R\$ 104,74	R\$ 83.792,00
303	Avental circulação SMS barreira BACTERIANA 40g/m/2 T:P; item exige o atendimento a NBR n° 16693/2018, onde o mesmo deve conter Eficiência de filtração bacteriológica, Resistência à penetração de líquido, Resistência ao rasgo-seco, Resistência ao rasgo- úmido, Resistência à tração- seco, e Resistência à tração- úmido. Com isto deve também constar a exigência de apresentação do Certificado de Aprovação-C. A, aprovado pelo Ministério do Trabalho e Emprego.	Pacotes	800	ANAPOLIS	R\$ 104,74	R\$ 83.792,00

304	Avental descartável manga longa, punho c/ elástico pacote c/10 IMPERMEÁVEL; item exige o atendimento a NBR n° 16693/2018, onde o mesmo deve conter Eficiência da filtração bacteriológica, Resistência à penetração de líquido, Resistência ao rasgo-seco, Resistência ao rasgo-úmido, Resistência à tração- seco, e Resistência à tração- úmido. Com isto deve também constar a exigência de apresentação do Certificado de Aprovação-C. A, aprovado pelo Ministério do Trabalho e Emprego.	Pacotes	500	ANAPOLIS	R\$ 31,92	R\$ 15.960,00
305	Balança digital quadrada capacidade 150kg	Unidade	4	G-TECH	R\$ 118,91	R\$ 475,64
306	Bisturi retrátil com trava de segurança	Unidade	50	ABC	R\$ 23,69	R\$ 1.184,50
307	Bolsa coletora urina sistema aberto	Unidade	15	MED SONDA	R\$ 1,23	R\$ 18,45
308	Bolsa coletora urina sistema fechado	Unidade	30	MED SONDA	R\$ 1,32	R\$ 39,60
309	Bolsa colostomia desc 50MM pct/10	Pacote	3	MED SONDA	R\$ 11,33	R\$ 33,99
310	Bolsa de colostomia (karaio)	Unidade	50		R\$ 0,00	R\$ 0,00
311	Bolsa térmica para compressa gelada	Unidade	10	OLIST	R\$ 70,38	R\$ 703,80
312	Bolsa térmica para compressa quente	Unidade	10	OLIST	R\$ 70,38	R\$ 703,80
313	Borracha látex (garrote) metros	Unidade	50	LATEX BR	R\$ 7,83	R\$ 391,50
314	Borrachas para aspirador	Unidade	100		R\$ 0,00	R\$ 0,00
315	Bulbo aspirador	Unidade	50		R\$ 0,00	R\$ 0,00
316	Cadarço para fixação	Unidade	100	SONI	R\$ 8,38	R\$ 838,00
317	Caixa Coletora para perfurocortante/infectante 13 litros	Unidade	500	DESCARPACK	R\$ 10,45	R\$ 5.225,00
318	Caixa coletora para perfurocortante/infectante 20 litros	Unidade	500	DESCARPACK	R\$ 12,56	R\$ 6.280,00
319	Campo operatório descartável	Unidade	20	POLARFIX	R\$ 13,73	R\$ 274,60
320	Cânula de guedel	Unidade	50	VITALGOLD	R\$ 2,77	R\$ 138,50
321	Cânula de traqueostomia n° 3.0	Unidade	100	VITALGOLD	R\$ 26,14	R\$ 2.614,00
322	Cânula de traqueostomia n° 7.0	Unidade	100	VITALGOLD	R\$ 26,14	R\$ 2.614,00
323	Cânula de traqueostomia n° 3.5	Unidade	100	VITALGOLD	R\$ 28,01	R\$ 2.801,00
324	Cânula endotraqueal N° 4,0 c/ balão (para entubação)	Unidade	10	VITALGOLD	R\$ 9,04	R\$ 90,40
325	Cânula endotraqueal N° 4,5 c/ balão (para entubação)	Unidade	10	VITALGOLD	R\$ 9,04	R\$ 90,40
326	Cânula endotraqueal N° 5,0 c/ balão (para entubação)	Unidade	10	VITALGOLD	R\$ 9,04	R\$ 90,40

327	Cânula endotraqueal N° 6,0 c/ balão (para entubação)	Unidade	10	VITALGOLD	R\$ 9,04	R\$ 90,40
328	Cânula endotraqueal N° 7,0 c/ balão (para entubação)	Unidade	10	VITALGOLD	R\$ 9,04	R\$ 90,40
329	Cânula endotraqueal N° 7,5 c/ balão (para entubação)	Unidade	10	VITALGOLD	R\$ 9,04	R\$ 90,40
330	Cânula endotraqueal N° 8,0 c/ balão (para entubação)	Unidade	10	VITALGOLD	R\$ 9,04	R\$ 90,40
331	Cânula endotraqueal N° 8,5 c/ balão (para entubação)	Unidade	10	VITALGOLD	R\$ 9,04	R\$ 90,40
332	Cânula endotraqueal N° 9,0 c/ balão (para entubação)	Unidade	10	VITALGOLD	R\$ 9,04	R\$ 90,40
333	Carvão Ativado 250G	Pote	3		R\$ 0,00	R\$ 0,00
334	Cateter de Oxigênio tipo óculos	Unidade	400	MED SONDA	R\$ 2,38	R\$ 952,00
335	Cateter intravenoso N° 14 (para infusão venosa) cx. c/ 100	Caixas	300	DESCARPACK	R\$ 145,20	R\$ 43.560,00
336	Cateter intravenoso N° 16 (para infusão venosa) cx. c/ 100	Caixas	300	DESCARPACK	R\$ 145,20	R\$ 43.560,00
337	Cateter intravenoso N° 20 (para infusão venosa) cx. c/ 100	Caixas	1.000	DESCARPACK	R\$ 145,20	R\$ 145.200,00
338	Cateter intravenoso N° 24 (para infusão venosa) cx. c/ 100	Caixas	1.000	DESCARPACK	R\$ 145,20	R\$ 145.200,00
339	Cateter intravenoso n°18 (para infusão venosa) cx c/100	Caixas	800	DESCARPACK	R\$ 145,20	R\$ 116.160,00
340	Cateter intravenoso n°22 (para infusão venosa) cx c/100	Caixas	1.000	DESCARPACK	R\$ 145,20	R\$ 145.200,00
341	Clamps umbilical	Unidade	50	VITALGOLD	R\$ 0,88	R\$ 44,00
342	Colar cervical filadelfia c/orifício tam. G	Unidade	10	RESGATEX	R\$ 143,00	R\$ 1.430,00
343	Colar cervical filadelfia c/ orifício tam. M	Unidade	10	RESGATEX	R\$ 143,00	R\$ 1.430,00
344	Colar cervical filadelfia c/ orifício tam. P	Unidade	10	RESGATEX	R\$ 143,00	R\$ 1.430,00
345	Coletor universal 80ml	Unidade	1.000	FIRSTLAB	R\$ 0,90	R\$ 900,00
346	Coletor de urina infantil feminino pct c/10	Pacote	50	MED SONDA	R\$ 9,24	R\$ 462,00
347	Coletor de urina infantil masculino pct c/10	Pacote	50	MED SONDA	R\$ 9,24	R\$ 462,00
348	Coletor incon. Urinaria (Preservativo+ Extensão)	Unidade	100	MED SONDA	R\$ 3,34	R\$ 334,00
349	Compressa cirúrgica pacote 23x25cm alva c/500un	Pacotes	1.000	CREMER	R\$ 82,02	R\$ 82.020,00
350	Compressa de campo operatório 45x55MM	Pacotes	1.000	POLARFIX	R\$ 992,20	R\$ 992.200,00
351	Compressa de gaze 7,5x7,5 cm estéril c/10	Pacotes	5.000	AMERICAN	R\$ 4,40	R\$ 22.000,00
352	Compressa de gaze 7,5x7,5 cm estéril c/500 und	Pacotes	5.000	ANAPOLIS	R\$ 48,69	R\$ 243.450,00
353	Cufômetro	Unidade	1		R\$ 0,00	R\$ 0,00
354	Curativo redondo antisséptico cx. c/ 500	Caixas	5	STOP	R\$ 44,00	R\$ 220,00

355	Desfibrilador Externo Automático	Unidade	2		R\$ 0,00	R\$ 0,00
356	Destilador de água portátil	Unidade	2		R\$ 0,00	R\$ 0,00
357	Detector Fetal Digital portátil	Unidade	3	G-TECH	R\$ 426,51	R\$ 1.279,53
358	Detergente enzimático 5 litros	Litros	3	RIOQUIMICA	R\$ 273,42	R\$ 820,26
359	Eco teste kit c/ 25 testes	Caixas	500	MEDLEVENSOHN	R\$ 1.306,56	R\$ 653.280,00
360	Eletrodo p/ ECG (Auto Adesivo) c/50	Kits	5	VITALCOR	R\$ 26,40	R\$ 132,00
361	Eletrodos p/ eletrocardiograma pacotes c/ 10 unidade	Pacotes	50		R\$ 0,00	R\$ 0,00
362	Equipamento do monitor cardíaco de multiparâmetro.	Unidade	2		R\$ 0,00	R\$ 0,00
363	Equipo macro gotas duas vias	Unidade	15.000	DESCARPACK	R\$ 2,53	R\$ 37.950,00
364	Equipo multivia 2 vias c/clamp (POLIFIXO)	Unidade	2.000	MED SONDA	R\$ 2,75	R\$ 5.500,00
365	Equipo para administração das dietas por GASTROTOMIA (GTT)	Unidade	1.000		R\$ 0,00	R\$ 0,00
366	Escova degermante	Unidade	20	VIC PHARMA	R\$ 3,89	R\$ 77,80
367	Esparadrapo impermeável branco 10cm x 4,5m cada,	Unidade	800	POLARFIX	R\$ 24,20	R\$ 19.360,00
368	Estesiometro p/ teste de sensibilidade	Unidade	2		R\$ 0,00	R\$ 0,00
369	Extensão para cateter nasal para inalação de oxigênio	Metros	50	KINNER	R\$ 19,54	R\$ 977,00
370	Fio Cat Gut Simples 3.0 agulha 2.0	Caixas	5	SHALON	R\$ 205,77	R\$ 1.028,85
371	Fio Cat Gut simples 3.0 agulha 3.0	Caixas	5	SHALON	R\$ 186,78	R\$ 933,90
372	Fio de Nylon para sutura n. 2.0 C/24	Caixas	10	SHALON	R\$ 68,42	R\$ 684,20
373	Fio de Nylon para sutura n. 3.0 C/24	Caixas	20	SHALON	R\$ 68,42	R\$ 1.368,40
374	Fio de Nylon para sutura n. 4.0 C/24	Caixas	20	SHALON	R\$ 68,42	R\$ 1.368,40
375	Fio de Nylon para sutura n. 5.0 C/24	Caixas	10	SHALON	R\$ 86,90	R\$ 869,00
376	Fio de Nylon para sutura n. 6.0 C/24	Caixas	5	SHALON	R\$ 86,90	R\$ 434,50
377	Fita hospitalar branca rolo 16 mm x 50	Unidade	20	MASTERFIX	R\$ 9,06	R\$ 181,20
378	Fita Métrica Antropométrica (cola na parede)	Unidade	10	TAYLOR	R\$ 176,35	R\$ 1.763,50
379	Fita Métrica de Costura	Unidade	10	VONDER	R\$ 5,37	R\$ 53,70
380	Fita micropore 50mm x 10m 1530 3m	Unidade	100	MEDFIX	R\$ 12,69	R\$ 1.269,00
381	Fita para autoclave hospitalar rolo 19mmx50	Unidade	100	MASTERFIX	R\$ 9,90	R\$ 990,00
382	Fita para ECG- Eletrocardiograma	Caixas	50		R\$ 0,00	R\$ 0,00
383	Fita para teste rápido de Glicemia	Caixas	1.000	MEDLEVENSOHN	R\$ 41,80	R\$ 41.800,00
384	Fixador citológico 100ml	Frascos	10		R\$ 0,00	R\$ 0,00
385	Fluxômetro para Oxigênio	Unidade	20	UNITEC	R\$ 154,00	R\$ 3.080,00
386	Frascos para administração das dietas por GASTROSTOMIA (GTT)	Unidade	1.000		R\$ 0,00	R\$ 0,00

387	Frauda descartável infantil T: G c/ 12 unidades.	Pacotes	10	ESTRELINHA/CCM	R\$ 13,46	R\$ 134,60
388	Frauda geriátrica adulto T: G	Pacotes	450	SAFETY	R\$ 181,50	R\$ 81.675,00
389	Frauda geriátrica adulto T: M	Pacotes	50	SAFETY	R\$ 181,50	R\$ 9.075,00
390	Frauda geriátrica adulto T: P	Pacotes	20	SAFETY	R\$ 181,50	R\$ 3.630,00
391	Frauda geriátrica adulto T: XG	Pacotes	100	SAFETY	R\$ 181,50	R\$ 18.150,00
392	Fraudas descartável infantil T: M c/ 18 unidades	Pacotes	20	ESTRELINHA/CCM	R\$ 18,22	R\$ 364,40
393	Fraudas descartável infantil T: P c/ 24 unidades	Pacotes	10	ESTRELINHA/CCM	R\$ 21,65	R\$ 216,50
394	Gazes rolo tipo queijo 9 fios T: grande	Rolos	500	ANAPOLIS	R\$ 50,95	R\$ 25.475,00
395	Gel Condutor 1000 ml	Frascos	10	MULTIGEL	R\$ 13,05	R\$ 130,50
396	Gorro com elástico tipo touca cx. Pacote c/ 100	Pacotes	300	ANAPOLIS	R\$ 14,34	R\$ 4.302,00
397	Kit papanicolau grande (espéculo PEQUENO + escova citológica + espátula de ayre + luva + porta lâmina)	Kit	1.000	KOLPLAST	R\$ 5,63	R\$ 5.630,00
398	Kit coleta SWAB c/ solução salina descartável	Unidades	2.000	MEDLEVENSOHN	R\$ 39,60	R\$ 79.200,00
399	Kit Laringoscópio p/ intubação	KIT	3	OXIGEL	R\$ 229,53	R\$ 688,59
400	Kit papanicolau grande (espéculo GRANDE + escova citológica + espátula de ayre + luva + porta lâmina)	Kit	1.000	KOLPLAST	R\$ 6,03	R\$ 6.030,00
401	Kit papanicolau grande (espéculo MÉDIO + escova citológica + espátula de ayre + luva + porta lâmina)	Kit	1.000	KOLPLAST	R\$ 5,83	R\$ 5.830,00
402	Kit reservatório Ambú adulto	Unidade	5	SAFTI	R\$ 18,24	R\$ 91,20
403	Kit reservatório Ambú infantil	Unidade	5	SAFTI	R\$ 18,24	R\$ 91,20
404	Lâmina de bisturi reta n. 11	Caixas	5	ADVANTIVE	R\$ 52,80	R\$ 264,00
405	Lâmina de bisturi reta n. 12	Caixas	5	ADVANTIVE	R\$ 52,80	R\$ 264,00
406	Lâmina de bisturi reta n. 15	Caixas	10	DESCARPACK	R\$ 46,20	R\$ 462,00
407	Lâmina de bisturi reta n. 22	Caixas	10	ADVANTIVE	R\$ 52,80	R\$ 528,00
408	Lâmina de bisturi reta n. 24	Caixas	10	ADVANTIVE	R\$ 52,80	R\$ 528,00
409	Lanceta p/ teste do pezinho (Ponta triangular) c/100	Caixa	2	G-TECH	R\$ 42,90	R\$ 85,80
410	Lancetas para punção digital	Unidade	1.000	G-TECH	R\$ 8,40	R\$ 8.400,00
411	Lençol de papel (DESCARTÁVEL)	Rolos	200	PLUMAX	R\$ 12,76	R\$ 2.552,00
412	Limpador e desinfetante Germekil 5 litros	Frascos	5	RIOQUIMICA	R\$ 172,22	R\$ 861,10
413	Luva de procedimento T: G cx c/100	Caixas	250	SANRO	R\$ 24,09	R\$ 6.022,50
414	Luva de procedimento T: M cx c/100	Caixas	550	SANRO	R\$ 24,09	R\$ 13.249,50
415	Luva de procedimento T: P cx c/100	Caixas	450	SANRO	R\$ 24,09	R\$ 10.840,50
416	Luva de procedimento T: PP cx c/100	Caixas	200	SANRO	R\$ 24,09	R\$ 4.818,00
417	Luva Estéril 6,5	Pares	200	SANRO	R\$ 2,20	R\$ 440,00
418	Luva Estéril 7,0	Pares	300	SANRO	R\$ 2,20	R\$ 660,00

419	Luva Estéril 7,5	Pares	300	SANRO	R\$ 2,20	R\$ 660,00
420	Luva Estéril 8,0	Pares	300	SANRO	R\$ 2,20	R\$ 660,00
421	Luva Estéril 8,5	Pares	300	SANRO	R\$ 2,20	R\$ 660,00
422	Macacão de polipropileno revertido com lâmina de polietileno, capuz, zíper frontal, elástico na cintura, punho e tornozelos; tipo de EPI-Equipamento de Proteção Individual, de uso obrigatório a exigência da apresentação do Certificado da Aprovação- C. A, aprovado pelo Ministério do Trabalho e Emprego, segundo o que disciplina na NR6. triplas	Unidade	300	DESCARPACK	R\$ 26,77	R\$ 8.031,00
423	Malha tubular ortopédica 15 cm	Pacote	15	POLARFIX	R\$ 22,70	R\$ 340,50
424	Malha tubular ortopédica 20 cm	Pacotes	15	POLARFIX	R\$ 24,99	R\$ 374,85
425	Manômetro de oxigênio p/ cilindro	Unidade	5		R\$ 0,00	R\$ 0,00
426	Máscara cirúrgica tripla com tiras c/50un; item com especificação de requisitos de confecção, projeto, desempenho e métodos de ensaio para o uso dos odonto-médico-hospitalar. Com exigência da NBR n° 15052/2021 seguido da Eficiência de filtração bacteriana (BFE), Pressão diferencial, Eficiência de filtração de partículas submicrônicas a 0,1 um, Resistência a fluidos, pressão mínima, em pascals, para resultado do passe, e Propagação de chama.	Caixas	2.000	SANRO	R\$ 24,09	R\$ 48.180,00
427	Máscara e guia de concentração máxima de oxigênio, látex	Unidade	50	ADVANTIVE	R\$ 11,04	R\$ 552,00
428	Máscara micronebulizador adulto p/ oxigênio	Unidade	50	DARU	R\$ 20,66	R\$ 1.033,00
429	Máscara para nebulizador adulto (Micro Nebul)	Kit	50	DARU	R\$ 20,66	R\$ 1.033,00
430	Máscara para nebulizador infantil (Micro Nebul)	Kit	50	DARU	R\$ 20,66	R\$ 1.033,00

431	Mascaras PFF2/N95; item exige as normas da NBR n° 13698/2011 trazendo os seguintes requisitos, Material, Parte desmontável, Resistência à vibração, Resistência à temperatura, Simulação de uso, Resistência à respiração, Penetração (ensaio com cloreto de sódio), Penetração (ensaio com aerossol oleoso), Tração na válvula de exalação, Vazamento na válvula de exalação, Conteúdo de CO ² , Inflamabilidade, e Tirante. Com isto deve também constar a exigência de apresentação do Certificado de Aprovação- C. A, aprovado pelo Ministério do Trabalho e Emprego	Unidade	1.000	KSN	R\$ 7,77	R\$ 7.770,00
432	Óculos de proteção individual	Unidade	200	POLI-FERR	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00
433	Oftalmoscópio convencional	Unidade	2		R\$ 0,00	R\$ 0,00
434	Oxímetro de pulso portátil (dedo)	Unidade	50	G-TECH	R\$ 147,40	R\$ 7.370,00
435	Papel grau cirúrgico 100mm x 100m	Rolos	10	PROTECT	R\$ 77,44	R\$ 774,40
436	Papel grau cirúrgico 200mm x 100m	Rolos	30	PROTECT	R\$ 145,60	R\$ 4.368,00
437	Papel grau cirúrgico 400mm x 100m	Rolos	10	PROTECT	R\$ 282,66	R\$ 2.826,60
438	Papel para ECG- Eletrocardiograma	Rolos	10	TECNOPRINT	R\$ 63,78	R\$ 637,80
439	Pás Eletrodo Descartável adulto para desfibrilador DEA ISIS –INSTRAMED (REFIL, EDC-P255)	Unidade	2	MEDICAL SERVICE	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
440	Pás Eletrodo Descartável infantil para desfibrilador DEA ISIS –INSTRAMED (REFIL, EDC-P255)	Unidade	2	MEDICAL SERVICE	R\$ 1.210,00	R\$ 2.420,00
441	Porta lamina p/ citologia	Unidade	20	KOLPLAST	R\$ 2,22	R\$ 44,40
442	Pulseira numerada de identificação mãe e filho	Unidade	20	VITAL ID	R\$ 0,55	R\$ 11,00
443	PVPI Dergemante 1000ml	Frascos	50	VIC PHARMA	R\$ 52,93	R\$ 2.646,50
444	PVPI Riodene tópico 100ml	Frascos	50	VIC PHARMA	R\$ 8,05	R\$ 402,50
445	Regulador SM medicinal com FLUXOMETRO	Unidade	10	UNITEC	R\$ 657,27	R\$ 6.572,70
446	Removedor de esparadrapo 1000ml – REMOVEX	Litro	2		R\$ 0,00	R\$ 0,00
447	Sapatilha prope desc TNT GR 20 BCA pct/100	Pacote	5	ANAPOLIS	R\$ 14,34	R\$ 71,70
448	Scalp 19 G	Unidade	500	GAMMA VIEN	R\$ 0,62	R\$ 310,00
449	Scalp 21 G	Unidade	1.000	GAMMA VIEN	R\$ 0,62	R\$ 620,00
450	Scalp 23 G	Unidade	1.000	GAMMA VIEN	R\$ 0,62	R\$ 620,00
451	Scalp 25 G	Unidade	500	GAMMA VIEN	R\$ 0,62	R\$ 310,00
452	Scalp 27 G	Unidade	200	GAMMA VIEN	R\$ 0,62	R\$ 124,00

453	Seladora, tubular para selagem de papel grau cirúrgico.	Unidade	2	JR	R\$ 1.047,20	R\$ 2.094,40
454	Seringa 1 ml agulhada	Unidade	5.000	DESCARPACK	R\$ 0,15	R\$ 750,00
455	Seringa 10 ml agulhada	Unidade	10.000	DESCARPACK	R\$ 0,15	R\$ 1.500,00
456	Seringa 20ml agulhada	Unidade	10.000	DESCARPACK	R\$ 0,15	R\$ 1.500,00
457	Seringa 3 ml agulhada	Unidade	10.000	DESCARPACK	R\$ 0,15	R\$ 1.500,00
458	Seringa 5 ml agulhada	Unidade	10.000	DESCARPACK	R\$ 0,15	R\$ 1.500,00
459	Seringa desc 01ml AG 13x4,5	Unidade	10.000	DESCARPACK	R\$ 0,44	R\$ 4.400,00
460	Sol. De Manitol 20% 500 ml	Bolsas	20	EQUIPLEX	R\$ 33,31	R\$ 666,20
461	Sol. Fisiológico 0,9% 100ml	Bolsas	7.000	BEKER	R\$ 9,75	R\$ 68.250,00
462	Sol. Fisiológico 0,9% 250ml	Bolsas	7.000	BEKER	R\$ 10,63	R\$ 74.410,00
463	Sol. Fisiológico 0,9% 500ml	Bolsas	7.000	BEKER	R\$ 13,68	R\$ 95.760,00
464	Sol. Glicofisiológico 250ml	Bolsas	200	EQUIPLEX	R\$ 9,77	R\$ 1.954,00
465	Sol. Glicofisiológico 500ml	Bolsas	200	EQUIPLEX	R\$ 12,96	R\$ 2.592,00
466	Sol. Glicose 5% 250ml	Bolsas	500	EQUIPLEX	R\$ 9,42	R\$ 4.710,00
467	Sol. Glicose 5% 500ml	Bolsas	5.000	EQUIPLEX	R\$ 12,72	R\$ 63.600,00
468	Sol. Ringer c/ Lactato de Sódio 500ml	Bolsas	2.000	HALEX ISTAR	R\$ 16,32	R\$ 32.640,00
469	Sol. Ringer simples 500 ml	Bolsas	1.000	EQUIPLEX	R\$ 10,87	R\$ 10.870,00
470	Solução de Clorexidina Alcoólica 0,5% 1000ml	Litros	10	VIC PHARMA	R\$ 23,87	R\$ 238,70
471	Solução de Clorexidina Dergemante 2% 1000ml	Litros	20	VIC PHARMA	R\$ 36,83	R\$ 736,60
472	Sonda alimentação enteral 08fr poliuretano (DUBOFF)	Unidade	100	SOLUMED	R\$ 19,03	R\$ 1.903,00
473	Sonda cateter nasal p/ oxigênio n° 04	Unidade	50	MED SONDA	R\$ 1,34	R\$ 67,00
474	Sonda cateter nasal p/ oxigênio n° 06	Unidade	50	MED SONDA	R\$ 1,39	R\$ 69,50
475	Sonda cateter nasal p/ oxigênio n° 08	Unidade	100	MED SONDA	R\$ 1,41	R\$ 141,00
476	Sonda cateter nasal p/ oxigênio n° 10	Unidade	100	MED SONDA	R\$ 1,45	R\$ 145,00
477	Sonda cateter nasal p/ oxigênio n° 12	Unidade	100	MED SONDA	R\$ 1,50	R\$ 150,00
478	Sonda de aspiração n° 06	Unidade	600	MED SONDA	R\$ 1,21	R\$ 726,00
479	Sonda de Foley2 vias n° 12	Unidade	20	DESCARPACK	R\$ 4,80	R\$ 96,00
480	Sonda de Foley2 vias n° 14	Unidade	50	DESCARPACK	R\$ 4,80	R\$ 240,00
481	Sonda de Foley2 vias n° 16	Unidade	50	DESCARPACK	R\$ 4,80	R\$ 240,00
482	Sonda de Foley2 vias n° 18	Unidade	50	DESCARPACK	R\$ 4,80	R\$ 240,00
483	Sonda de Foley2 vias n° 20	Unidade	50	DESCARPACK	R\$ 4,80	R\$ 240,00
484	Sonda de Foley2 vias n° 22	Unidade	50	DESCARPACK	R\$ 4,80	R\$ 240,00
485	Sonda de nutrição enteral n°12	Unidade	200		R\$ 0,00	R\$ 0,00
486	Sonda Nasogastrica curta n. 04	Unidade	30	MED SONDA	R\$ 1,10	R\$ 33,00
487	Sonda Nasogastrica curta n. 06	Unidade	30	MED SONDA	R\$ 1,19	R\$ 35,70
488	Sonda Nasogastrica curta n. 10	Unidade	50	MED SONDA	R\$ 1,28	R\$ 64,00
489	Sonda Nasogastrica longa n. 04	Unidade	50	MED SONDA	R\$ 1,61	R\$ 80,50

490	Sonda Nasogastrica longa n. 06	Unidade	50	MED SONDA	R\$ 1,65	R\$ 82,50
491	Sonda Nasogastrica longa n. 08	Unidade	50	MED SONDA	R\$ 1,87	R\$ 93,50
492	Sonda Nasogastrica longa n. 12	Unidade	100	MED SONDA	R\$ 2,02	R\$ 202,00
493	Sonda Nasogastrica longa n. 14	Unidade	100	MED SONDA	R\$ 2,07	R\$ 207,00
494	Sonda percutânea para alimentação Enteral através de Gastronomia, confeccionada em 100% silicone transparente e com fio radiopaco na ponta distal. Possui balão gástrico de retenção urinária interna, graduada em centímetros, disco externo para proteção e fixação em silicone transparente e com orifícios para ventilação. Sonda nº16 FRENCH	Unidade	50		R\$ 0,00	R\$ 0,00
495	Sonda Nasogastrica longa n. 16	Unidade	50	MED SONDA	R\$ 2,31	R\$ 115,50
496	Sonda uretral nº 08	Unidade	50	MED SONDA	R\$ 1,23	R\$ 61,50
497	Sonda uretral nº 10	Unidade	50	MED SONDA	R\$ 1,28	R\$ 64,00
498	Sonda uretral nº 12	Unidade	1.000	MED SONDA	R\$ 1,30	R\$ 1.300,00
499	Sonda uretral nº 14	Unidade	50	MED SONDA	R\$ 1,36	R\$ 68,00
500	Sonda uretral nº 16	Unidade	50	MED SONDA	R\$ 1,54	R\$ 77,00
501	Sonda uretral nº 18	Unidade	50	MED SONDA	R\$ 1,69	R\$ 84,50
502	Termômetro clínico digital	Unidade	50	G-TECH	R\$ 19,10	R\$ 955,00
503	Termômetro Infravermelho	Unidade	200	PREMIUM	R\$ 172,30	R\$ 34.460,00
504	Termômetro max/min - 30+50	Unidade	5	J PROLAB	R\$ 239,03	R\$ 1.195,15
505	Teste rápido de gravidez (BETA HCG, Tiras soro/urina) cx c/100	Unidade	600	MEDLEVENSOHN	R\$ 7,19	R\$ 4.314,00
506	Touca sanfonada desc BCA pct/100	Pacote	200	ANAPOLIS	R\$ 14,34	R\$ 2.868,00
507	Tubo de silicone o/oxigênio 6 x 12mm (para aparelho de aspiração oxigeno terapia)	Unidade	15	MEDICONE	R\$ 22,24	R\$ 333,60
508	Uripem dispositivo para incontinência urinaria masculina	Unidade	600	MED SONDA	R\$ 4,88	R\$ 2.928,00

VALOR TOTAL: R\$ R\$ 5.682.134,66 (CINCO MILHÕES E SEISCENTOS E OITENTA E DOIS MIL E CENTO E TRINTA E QUATRO REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: Prazo de validade da proposta não inferior a 60 (sessenta) dias.

DA ENTREGA E DO PRAZO: A entrega dos medicamentos e insumos serão em até 15 (quinze) dias, em horário de funcionamento do órgão, de forma parcelada, conforme solicitação prévia, pelo Departamento requisitante, no Almoxarifado do órgão licitante, situado na Rua 13 de maio centro, Aliança do Tocantins, a qual irá ocorrer, após o recebimento da **Ordem de Fornecimento**.

P.M. ALIANÇA - TO
FLS. N. 646

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado, pelo órgão até 30 (trinta) dias da entrega dos medicamentos e insumos, condicionado à apresentação da respectiva nota fiscal de fornecimento.

VALIDADE/GARANTIA: Validade de no mínimo 80% medicamentos e insumos intacto, considerando o tempo entre a data de fabricação e a data de validade do produto.

Palmas – TO, 29 de novembro de 2022.

RAFAELA SANTOS
GREGORIO:33660444898
60444898

Assinado de forma digital por RAFAELA SANTOS
GREGORIO:33660444898
Dados: 2022.11.29 17:21:55 -03'00'

HM CIRURGICA LTDA
CNPJ nº 30.981.531/0001-73
RAFAELA SANTOS GREGÓRIO
CPF nº 336.604.448-98
SÓCIA-PROPRIETÁRIA

RECEBEMOS DE CIRURGICA PREMIER LTDA OS PRODUTOS E OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO

P.M. ALIANÇA - TO
FLS. Nº 10

NF-e

DATA RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
CIRURGICA PREMIER LTDA
Q. ARSO 151 AVENIDA LO 31 QI 34 ACSV 04
LOTE 01, S/N - PLANO DIRETOR SUL
PALMAS - TO
C/P: 77025-458
TELEFONE: 6392426010

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica
0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1
Nº 10
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
1722 0545 2132 4100 0157 5500 1000 0000 1010 0000 1470
Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA DE MERCADORIA
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 29.520.530-0
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUB. TRIB.:
CNPJ: 45213241000157
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 317220006838542

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CONCEICAO DO TOCANTINS
ENDEREÇO: AV SEBASTIAO GUEDES DE BRITO, 181
BAIRRO / DISTRITO: CENTRO
CEP: 77305-000
MUNICÍPIO: CONCEICAO DO TOCANTINS
UF: TO
HORA DA ENTRADA / SAÍDA: 09:19

FATURA / DUPLICATA
À PRAZO

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 0,00
VALOR DO ICMS: 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST: 0,00
VALOR DO ICMS ST: 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 12.577,50
VALOR DO FRETE: 0,00
VALOR DO SEGURO: 0,00
DESCONTO: 0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00
VALOR DO IPI: 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA: 12.577,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL:
FRETE POR CONTA: 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 2 - TERCEIROS 9 - SEM FRETE
CÓDIGO ANTT: 9
PLACA DO VEICULO:
UF:
CNPJ / CPF:
ENDEREÇO:
MUNICÍPIO:
UF:
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
QUANTIDADE:
ESPÉCIE:
MARCA:
NÚMERO:
PESO BRUTO: 0,000
PESO LÍQUIDO: 0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS / I.P.I.	
63126	LUVA DE PROCEDIMENTO M CX C/ 100	30049099	0102	5102	CX	200	30,90	6.180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
63062	LUVA DE PROCEDIMENTO G CX C/100UND	30049099	0102	5102	CX	30	30,90	927,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
38764	LUVA DE PROCEDIMENTO P CX C/100UND	30049099	0102	5102	CX	30	30,90	927,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
157051	MASCARA DESC TRIPLA C/ELASTICO C/50	63079010	0102	5102	CX	300	13,95	4.185,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
38830	MASCARA N95	33059000	0102	5102	UN	150	2,39	358,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: 0,00
VALOR DO ISSQN: 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: TRIB APROX R\$ 1.712,64 FEDERAL R\$ 2.263,95 ESTADUAL DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI; NOTA REFERENTE A ORDEM DE COMPRA N2118 DADOS BANCARIOS BANCO BRADESCO AGENCIA:1554 CONTA CORRENTE:45029-4
RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE CIRURGICA PREMIER LTDA OS PRODUTOS E OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO

P.M. ALIANÇA - TO
FLS. Nº 6/8

NF-e

DATA RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 10

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CIRURGICA PREMIER LTDA
Q ARSO 151 AVENIDA LO 31 QI 34 ACSV 04
LOTE 01, S/N - PLANO DIRETOR SUL
PALMAS - TO
CEP: 77025-458
TELEFONE: 6392426010

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 10

SÉRIE: 1

FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

1722 0545 2132 4100 0157 5500 1000 0000 1010 0000 1470

Consulta de autenticadeno portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

317220006838542

INSCRIÇÃO ESTADUAL

29.520.530-0

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUB. TRIB.

CNPJ

45213241000157

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CONCEICAO DO TOCANTINS

CNPJ / CPF

11.419.212/0001-24

DATA DA EMISSÃO

13/05/2022

ENDEREÇO

AV SEBASTIAO GUEDES DE BRITO, 181

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

77305-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

13/05/2022

MUNICÍPIO

CONCEICAO DO TOCANTINS

FONE / FAX

UF

TO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA / SAÍDA

09:19

FATURA / DUPLICATA

À PRAZO

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	12.577,50
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	12.577,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 2 - TERCEIROS 9 - SEM FRETE	9	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF	
ENDEREÇO	MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	0,000	PESO LÍQUIDO	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS I.P.I.
63126	LUVA DE PROCEDIMENTO M CX C/ 100	30049099	0102	5102	CX	200	30,90	6.180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
63062	LUVA DE PROCEDIMENTO G CX C/100UND	30049099	0102	5102	CX	30	30,90	927,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
38764	LUVA DE PROCEDIMENTO P CX C/100UND	30049099	0102	5102	CX	30	30,90	927,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
157051	MASCARA DESC TRIPLA C/ELASTICO C/50	63079010	0102	5102	CX	300	13,95	4.185,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
38830	MASCARA N95	33059000	0102	5102	UN	150	2,39	358,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

TRIB APROX R\$ 1.712,64 FEDERAL R\$ 2.263,95 ESTADUAL
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI; NOTA REFENTE A ORDEM DE COMPRA N2118 DADOS BANCARIOS BANCO BRADESCO AGENCIA:1554 CONTA CORRENTE:45029-4

RESERVADO AO FISCO